образец заявления на вырубку дерева

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D1%8B%D1%80%D1%83%D0%B1%D0%BA%D1%83%20%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%B0

Интернет-портал государственных и муниципальных услуг Нижегородской области в произвольной
форме у нас было типа Главе сельского поселения такого-то Заявление Прошу выдать разрешение
на вырубку засохших деревьев на территории СНТ"РР" в количестве ... штук/ на площади ... соток в
связи с опасностью, которые предствляют собой засохшие деревья для прилегающих домов и
объектов инфраструктуры Пред. правления .... не, это которые высотой с небоскрёб. И валить их
надо очень аккуратно, тут кругом провода и дома. Я вообще не представляю как мы это будем
осуществлять. Заявление о вырубке деревьев Посетители юридической консультации задали 5
вопросов по теме "Заявление о вырубке деревьев". В среднем ответ на вопрос появляется через 15
минут, а на -вопрос мы даём гарантию минимум двух ответов, которые начнут поступать уже в
течение 5 минут! Почитайте ответы юристов по теме "Заявление о вырубке деревьев" или задайте
Ваш вопрос образец заявления на рубку деревьев: Оценка: 408 / 500 Всего: 80 оценок. 20 мар 2012 ...
Готовые образцы: заявлений, жалоб, актов, уведомлений, и бланков. ... В заявлении в свободной
форме изложите суть проблемы: какое ... За самовольную вырубку или обрезку деревьев (в
соответствии со ст.4.1. Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории ... и
организационно-правовая форма заявителя, место его нахождения. Как убрать деревья с
придомовой территории ... Вся представленная на сайте информация относительно персональных
данных чиновников и депутатов была получена из открытых источников в СМИ до 1 октября 2013
г. АНО «Центр ТИ-Р» в своей деятельности строго следует конституционному принципу
невмешательства в частную сферу жизни человека и подчиняется положениям ст.152.2 ГК РФ. При
работе с информационными источниками АНО «Центр ТИ-Р» руководствуется нормой абз.2 п.1
ст.152.2 ГК РФ: «не является нарушением правил... ЗАЯВЛЕНИЕ на получение разрешения на
вырубку деревьев и кустарников Прошу выдать разрешение на вырубку / обрезку деревьев (нужное
подчеркнуть) в количестве _______ штук. - наименование насаждений:
_________________________________________ - состояние насаждений:
_____________________________________________ - диаметр ствола:
___________________________________________________ расположенных по адресу...